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 اراک- غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  
مدیرعامل شــرکت عمران شهر جدید 
امیرکبیر و مهاجران از طراحی باغ ایرانی 

در شهر جدید امیرکبیر خبر داد.
ســعید میرزایی اظهار کرد: در این 

شرکت تولید مسکن انجام نمی شود بلکه 
شهر تولید می شود، در شهرهای جدید 
امیرکبیر و مهاجران زمین مورد نیاز طرح 
نهضت ملی مســکن تامین و ۹۸ هکتار 
اراضی در شهر مهاجران نیز ۱۰۰ درصد 

آماده سازی شده و در حال تعریف پروژه 
ساخت هستیم.

وی با اشاره به اینکه تامین آب و برق 
و گاز از جمله نیازهای اصلی است، افزود: 
دستگاه های مربوطه در این راستا باید 

همکاری و تعامل لازم را انجام دهند.
میرزایی با بیان اینکه استان مرکزی 
تنها استان در کشور اســت که دو شهر 
جدید دارد، بیــان کــرد: ۱۱۳۱ واحد 
مسکن مهر در شــهر جدید امیرکبیر 

ساخته شده که ۱۳۰ واحد آن مشکلات 
جدی دارد، در این شهر برای فضای سبز 

هم مشکلات مربوط به آب وجود دارد.
میرزایی ادامه داد: سال گذشته کلنگ 
ساخت ۲۰ هزار واحد مسکن ویلایی در 
شهر امیرکبیر زده شد که اجرایی کردن 
آن نیاز مبرم به آماده سازی اراضی دارد. در 
طرح جوانی جمعیت نیز ۹۷ قطعه زمین 

به مردم واگذار شد.
وی اظهار کــرد: متــراژ واحدهای 
مسکونی در طرح تفصیلی شهر جدید 
امیرکبیــر ۳۰۰ متری اســت، اما برای 
واحدهــای مســکونی قانــون جوانی 
جمعیت اراضی ۲۰۰ متری تعریف شده 
لذا تعــدادی از زمین هــای قطعه ۵ به 
قطعات متراژ ۲۰۰ متری تبدیل شــد و 
اگر هر فردی زمین ۳۰۰ متری بخواهد 

مابقی هزینه زمین از او دریافت می شود.
مدیرعامل عمران شــهرهای جدید 
امیرکبیــر و مهاجــران تصریــح کرد: 
همچنین حدود ۲۰۰ قطعه در محله چهار 
شهر جدید امیرکبیر در مرحله کارشناسی  
است که قیمت آماده سازی آن از سوی 
کارشناس رسمی دادگســتری اعلام 
می شود و واگذاری صورت می گیرد. طرح 
آماده سازی محله پنجم شهر امیرکبیر در 

راستای طرح قانون جوانی جمعیت تغییر 
کرده و حــدود ۳۰۰ قطعه از ۹۰۰ قطعه 
محله پنج این شــهر به واحدهای ۲۰۰ 
متری تبدیل شده و به زودی قرارداد آماده 
سازی این اراضی با بنیاد مسکن منعقد 
می شود و اراضی به مردم واگذار می شود. 
مدیرعامل عمران شــهرهای جدید 
امیرکبیر و مهاجران تصریح کرد: طرح 
باغ ایرانی در شهر جدید امیرکبیر در حال 
تهیه است. ۱۰ پروژه سرمایه گذاری در 
استان تعریف شده که ۵ طرح مربوط به 
شــهرهای جدید امیرکبیر و مهاجران 
اســت. میرزایی بیان کرد: در طرح اقدام 
ملی مســکن ۳۰۰ واحد از سنوات قبل 
وجود داشــته که اکنون بــه ۶۰ درصد 
پیشرفت رسیده و در دهه فجر امسال ۷۰ 

واحد آن به بهره برداری می رسد.

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید امیرکبیر و مهاجران خبر داد :

  ساخت ۸ هزار مسکن ملی در 2 شهر جدید استان مرکزی

مدیرعامل شرکت عمران 
شهر جدید امیرکبیر و 
مهاجران از طراحی باغ 

ایرانی در شهر جدید 
امیرکبیر خبر داد.

 RHU اصفهان- مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: پروژه 
شرکت پتروپالایش سهرودی صفاهان در بخش مهندسی و 

قرارداد خریدکالا به نقطه اطمینان رسید.
مدیر عامل شرکت پتروپالایش سهرودی صفاهان با تشریح 
روند رو به جلو این طرح گفت: در بخش مهندسی این پروژه ، 
جلوتر از برنامه زمانی پیش بینی شده، به پیشرفتی بالغ بر ۸۰ 

درصد رسیده ایم.
جواد شاه محمدی  با بیان اینکه بخش مهندسیِ مربوط به 
پیشبرد فعالیت های اجرایی و همچنین افزایش نیروی پیمانکار، 
پیشرفت قابل توجهی داشــته ، گفت: نقشه های فونداسیون 
کمپرسورهای رفت و برگشتی، نقشه فونداسیون راکتورها و سازه های فلزی پیرامونی آن با حجم تقریبی ۱۰ هزار متر مکعب بتن 

ریزی زودتر از برنامه تهیه و در اختیار پیمانکار اجرایی قرار گرفته است.
وی با اشاره به اینکه در بخش تامین کالا و تجهیزات طرح، حدود ۹4 % قراردادهای مربوط به این بخش نهایی شده ، افزود: ۶ درصدِ 
باقیمانده از این قراردادها مربوط به بخش های تکمیلی کالاهای موردنیاز پروژه است که به نسبت پیشرفت طرح و نهایی سازی نیاز 
کالا ، منجر به عقد قرارداد با سازندگان خواهد شد. مدیر عامل پتروپالایش سهروردی گفت: این واحد، یکی از پروژه های مهم شرکت 

پتروپالایش سهروردی صفاهان است که ظرفیت خوراک آن، تصفیه ۸۱ هزار بشکه از ته مانده برج های واحدهای تقطیر است.  
شاه محمدی  حجم سرمایه گذاری برآورد شده برای این واحد را بالغ بر ۶۵۰ میلیون یورو اعلام کرد وگفت: ۸ بسته خرید تجهیزات 
خاص این پروژه شامل حدود ۵۰ درصد وزن تدارکات واحد، بالغ بر ۲۳۰ میلیون یورو ، در سال های گذشته به دلیل تحریم های ظالمانه 
و نوع قراردادها، با تعلیق خریدها مواجه بود. اما با اتخاذ تصمیمات هیئت مدیره هلدینگ پتروپالایش اصفهان در یک سال گذشته، 

قراردادهای معلق و مسئله دار تعیین تکیلف شدند و بخش مهمی از تجهیزات به مرحله ساخت،ارسال و نصب رسیده است.
وی افزود: پیش بینی می شود این پروژه تا پایان سال ۱4۰4 به بهره برداری برسد و با اعمال ارزش زمانی پول، تا سال ۱4۰۸ سرمایه 

اصلی شرکت به آن باز گردد.

 ساری-درخشــنده ، خبرنگارتوســعه ایرانی: رییس 
دانشگاه علوم پزشــکی مازندران گفت: بیش از ۸۵ درصد 

جمعیت استان دارای پرونده سلامت الکترونیک هستند.
فرهــاد غلامــی در آئیــن تودیــع و معارفه رؤســای 
دانشکده های پردیس پزشــکی و دانشکده های پرستاری 
مامایی و پیراپزشکی آمل با اشاره به جنگ ترکیبی و جنگ 
نرم دشمن در کشــور افزود: در شرایط ســختی که به سر 
می بریم که باید بسیار مراقبت کنیم تا شرایطی به وجود نیاید 
به ارزش های نظام خدشه ای وارد شود و هم نیروی خودی 

را از دست دهیم.
وی اضافه کرد: در این شرایط در برخی تصمیم گیری ها اتفاقاتی رخ می دهد که شاید برخی نپسندند، البته نباید جبهه 

خودی را از داشتن نیروی مؤثر محروم کنیم.
غلامی با بیان اینکه کار در این شهرستان بسیار است و انتظارات هم از مسئول، سنگین است تاکید کرد؛ همکاران ما در 

شهرستان آمل در تلاش هستند و این تلاش در رشد و بهبود بخش های مختلف حوزه سلامت قابل مشاهده است.
وی تصریح کرد: نسبت درآمد به هزینه در تمامی بیمارستان های استان زیر ۵۰ است و این درحالی است که بدون امکانات 
در حال ارائه خدمات و رشد مطلوب هستیم و در عرصه خدمت با همدلی و وفاق بهبود شرایط روی خواهد داد. فرهاد غلامی 
در آئین تودیع و معارفه رؤسای دانشکده های پردیس پزشکی و دانشکده های پرستاری مامایی و پیراپزشکی آمل با اشاره به 
جنگ ترکیبی و جنگ نرم دشمن در کشور افزود: در شرایط سختی که به سر می بریم که باید بسیار مراقبت کنیم تا شرایطی 

به وجود نیاید به ارزش های نظام خدشه ای وارد شود و هم نیروی خودی را از دست دهیم.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران از نظام ارجاع و مدیریت مالی در حوزه درمان، پزشک خانواده در حوزه بهداشت و رشد 
کمی و کیفی آموزش، راه اندازی بیمارستان آموزشی در حوزه آموزش را از اهم انتظارات و مطالبه دانشگاه از مدیران ۳ گانه 

جدید در آمل عنوان کرد و متذکر شد: بیش از ۸۵ درصد مردم مازندران دارای پرونده الکترونیک هستند.

مدیر عامل شرکت پتروپالایش سهرودی صفاهان:
 پیشرفت پروژه RHU پتروپالایش سهروردی

 فراتر از برنامه است

رییس دانشگاه علوم پزشکی مازندران:
۸۵ درصد مازندرانی ها 

دارای پرونده سلامت الکترونیک هستند

سنندج – گلاله فرهادی ، خبرنگارتوسعه ایرانی : مدیر کل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی کردستان  در جلسه بررسی مسائل و 
مشکلات تعاونی های مشکل دار استان که در دفتر حراست اداره 
کل کار استان برگزار شد، گفت: مسائل تعاونی های مشکلدار 
استان به صورت ویژه بررسی می شود و تلاش می کنیم این 

تعاونی ها را به چرخه تولید و اقتصاد استان بازگردانیم.
فرزاد پیشکاری در این جلسه که مدیر حراست، سرپرست 
امور تعاون، سرپرســت اداره نظارت بر تعاونی ها و مســئول 
حقوقی اداره کل کار استان نیز حضور داشتند، با بیان اینکه 
تعاونی ها در توسعه اقتصاد و تولید نقش بسیار مهمی دارند، 
اظهار داشــت: با توجه به پایش و نظارت مستمر و جدی بر 
شرکت های تعاونی و وجود تعاونی های مشکلدار در زمینه های 
مختلف، تلاش می کنیم به طور جد و قانونی مسائل و مشکلات 
این واحدها را بررســی و مرتفع نمائیم. پیشکاری با اشاره به 
مشکلات برخی تعاونی ها به دلیل عدم رعایت قوانین، الزامات 
و بخشــنامه های مربوط به حوزه تعاون تاکید کرد: مفاهیم 
مرتبط با شرکت های تعاونی در حفظ حقوق سهامداران در 
فعالیت های اقتصادی، اجتماعی و تولیدی تاکید دارد و از هیأت 
مدیره ها و مجموعه مدیران تعاونی ها خواســت برنامه های 
خود را بر محور قانون تنظیم نماینــد. مدیرکل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی کردستان با اشاره به اینکه تعاونی ها به عنوان 

تشــکل های اقتصادی و اجتماعی می توانند ظرفیت لازم را 
برای مشارکت اقتصادی گروه های مختلف مردمی به وجود 
آورند، گفت: ایجاد شرکت های تعاونی چون با تجمیع سرمایه 
و استفاده از فکر و خرد جمعی همراه است و بصورت گروهی اداره 
می شود، در صورت هدایت صحیح و قانونی، پایدار بوده و منجر 
به ایجاد اشتغال پایدار و امرار معاش برای اعضا می شود. به گفته 
پیشکاری در جلسه امروز بررسی مسائل تعاونی های مشکلدار، 
تعاونی های مسکن مهر ۱۸۶ سنندج، مسکن فرهنگیان سقز، 
تعاونی شماره ۸ صنایع فلزی سنندج و تعاونی ۲۰۲۲ صنوف 
صنعتگران زحمتکشان کامیاران مورد رسیدگی، و راهکارهای 
قانونی برای رفع مشکل این تعاونی و اعضای آن مورد بحث و 
تبادل نظر قرار گرفت. گفتنی است در استان کردستان ۲۰4۶ 

تعاونی فعال و در دست اجرا وجود دارد.

شیراز-قاسم توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: استاندار فارس 
گفت: تمام زیرساخت های لازم از جمله آب، برق و گاز برای 

سرمایه گذاری در شهرستان های لامرد و مُهر فراهم است.
 دکتر محمد هادی ایمانیه  در جریان سفر به لامرد و مُهر 
در حاشیه جلسه شــورای اداری این دو شهرستان در جمع 
خبرنگاران افزود: از جمله در منطقه ویژه اقتصادی لامرد که 
به عنوان عسلویه دوم در کشور شناخته می شود زیرساخت ها 
برای سرمایه گذاری های جدید به ویژه در بحث صنایع پایین 

دستی مهیا است.
وی ادامه داد: همچنین با توجه عبور خط انتقال آب خلیج 
فارس از شهرستان لامرد، شرایط برای سرمایه گذاری در زمینه 
صنایع آب بر مانند پتروشیمی و فولاد نیز در این شهرستان 

وجود دارد.
استاندار فارس گفت: سفر امروز ۲۲ مصوبه برای لامرد و مُهر 
به دنبال داشت که اجرایی شدن و تحقق آنها کمک بسیاری به 

توسعه و پیشرفت این ۲ شهرستان خواهد کرد.
ایمانیه افزود: در سفر نخســت به لامرد و مُهر )بهمن ماه 
۱4۰۰( نیز ۳۳ مصوبه برای این دو شهرســتان داشتیم که 

تاکنون افزون بر ۷۰ درصد آنها اجرایی شده است.
او ادامه داد: ظرف ۲ سال گذشته تلاش شده که مشکلات 
روســتاهای این دو شهرســتان به ویژه در زمینه تامین آب 

آشامیدنی، برق، گاز و اجرای آسفالت معابر تا حد زیادی مرتفع 
شود و در ادامه نیز تلاش خواهیم کرد که باقیمانده مشکلات را 

نیز حل و فصل کنیم.
وی، با اشــاره به بازدید از پروژه طرح نهضت ملی مسکن 
شهرستان لامرد هم گفت: به رغم اینکه این پروژه هم اینک از 
وضعت خوبی برخوردار است اما ضرورت دارد که روند اجرای آن 
شتاب بیشتری گیرد تا یکی از امیدهای مردم به دولت سیزدهم 

یعنی تامین مسکن آنها محقق شود.
استاندار فارس، همچنین در خصوص وضعیت پروژه های 
ورزشی شهرستان های لامرد و مُهر نیز گفت: پروژه های متعدد 
ورزشی این دو شهرستان در بحث ساخت، تکمیل و تجهیز با 
مشکلاتی مواجه هستند که می کوشیم این مشکلات و موانع 

رفع شوند.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان: 
مسائل تعاونی های مشکلدار کردستان به صورت ویژه بررسی می شود 

استاندار فارس: 
زیرساخت های لازم برای سرمایه گذاری در لامرد و مُهر فراهم است

خبرخبر

 اسب کاسپین ثبت ملی شد 

رشت- مرجان گودرزی،خبرنگارتوسعه ایرانی :  
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
گیلان از ثبت ملی “ اسب کاسپین؛ مهارت های سنتی 
پرورش و نگهداری ”در فهرســت میراث ناملموس 

کشور خبر داد.
ولی جهانی صبح چهارشــنبه در گفــت و گو با 
خبرنگار ایرنا افزود: عنوان یادشده به شماره ۲۸۷۸ در 

فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده است.
وی تصریح کرد: در اجرای مواد ۱۱و ۱۲ از قانون 
الحاق جمهوری اسلامی ایران به کنوانسیون حراست 
از میراث فرهنگی ناملموس مصوب ســال ۱۳۸4 
مجلس شورای اسلامی و مواد ۲و ۳ آئین نامه اجرایی 
قانون مذکور مصوب ۱۳۸۷ هیئت وزیران مراتب ثبت 

به اسدالله عباسی ، استاندار گیلان ابلاغ شده است.
جهانی افزود: در این ابلاغیه آمده است هر گونه 
اقدام که موجب حراست پاسداری این میراث شود 

مورد تاکید است.
 ،»Caspian horse« اسب کاسپین با نام لاتین
گیل اسب، اسب گیلان، اسب شاه، یا اسبچه خزری 
)که امروز می گویند این نام اشتباه است چرا که اسب 
کاسپین به هیبت یک اسب کامل است( با قدمت بیش 
از پنج هزار سال به عنوان یکی از قدیمی ترین نژاد اسب 
های موجود در جهان محسوب می شود و پراکندگی 
فعلی آن از بهشهر مازندران در نزدیکی دشت ترکمن 
تا تالش در غرب گیلان اســت؛ ولی باشــگاه های 
سوارکاری اسب کاسپین در مناطق مختلف کشور 

راه اندازی شده است.

مرمت ۶۰۰ مورد شکستگی 
خطوط لوله در شبکه آبرسانی 

شهر ایلام
ایلام- اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
مدیرعامل شــرکت آبفای ایلام گفــت: در یک ماه 
گذشته بیش از ۶۰۰ مورد تعمیرات شکستگی شبکه 

آب در شهر ایلام انجام شده است.
پرویز ناصری مدیرعامل شــرکت آبفای ایلام 
اظهار کرد: با برنامه ریزی های انجام شده و همچنین 
بسیج نیرو و امکانات از تاریخ ۱۹ مهرماه سال جاری تا 
۱۹ آبان ماه همین سال به مدت یک ماه بیش از ۶۰۰ 
مورد شکستگی در سطح شبکه آب شهر ایلام تعمیر 

شده و از هدر رفت آب جلوگیری به عمل آمده است.
وی افــزود: میانگین مدت زمان رســیدگی به 
حوادث شــبکه توزیع آب ایلام از زمان اعلام مرکز 
ارتباط با مشتریان ۱۲۲ به مدیریت شبکه توزیع آب، 

تا رسیدگی و اتمام آن کاهش یافته است.
مدیرعامل آب و فاضلاب استان ایلام ادامه داد: 
این امر موجب جلوگیری از هدر رفت آب، پایداری 
و توزیع عادلانه آب در شبکه های توزیع و در نهایت 

کسب رضایتمندی مردم خواهد شد.
ناصری بیان کرد: در راســتای جلوگیری از هدر 
رفت آب، شــهروندان گرامــی می توانند هرگونه 
شکستگی شبکه توزیع آب را به اطلاع مرکز ارتباط 
مردمی به شماره تماس ۱۲۲ برسانند تا در سریع ترین 

زمان ممکن نسبت به تعمیر آن اقدام شود.

مدیرعامل آب و فاضلاب مازندران 
خبر داد؛

آغاز احداث خطوط انتقال آب 
با اعتبار ۴۰ میلیاردی در گلوگاه

ساری-درخشــنده ، خبرنگارتوســعه ایرانی:  
مدیرعامل آب وفاضلاب مازندران گفت: به منظور 
تقویت فشار آب شرب مشترکان شهر گلوگاه، پروژه 
تکمیل عملیات احداث خطــوط انتقال آب در این 

شهربا اعتبار 4۰ میلیارد ریالی آغاز شد.
 بهزاد برارزاده  حاشیه بازدید از پروژه با بیان اینکه 
در این طرح هزار متر لوله گذاری به قطر ۳۱۵ میلی 
متری پلی اتیلن انجام خواهد شد، افزود: برای اجرای 
این طرح عملیات خاکبرداری و مرمت حفاری انجام و 
شیرهای کشویی، پروانه ای و یک طرفه در سایزهای 
مختلف و کنتور حجمی خریداری و لوله های مورد 
نیاز به محل اجرا منتقل شد. وی، اعتبار پیش بینی 
شده برای اتمام این طرح را 4۰ میلیارد ریال دانست و 
تصریح کرد: این خطوط انتقال، تعدادی از منابع تأمین 
شــهر گلوگاه را به مخزن ۵ هزار مترمکعبی متصل 
می کند. برارزاده ادامه داد: با تکمیل این طرح کمبود و 
یا افت فشار آب شرب بخشی از مشترکین شهر گلوگاه 

برطرف می شود.

استانها

    

    


